
ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TUCURUÍ 

PORTARIA N° 0112/2019 - SEMAS 
NAZIDELY CONTENTE PANTOJA, 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DA 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DE TUCURUÍ, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica Municipal e delegadas pelo 
Prefeito Municipal através da Portaria n° 
00725/2018-GP. 

RESOLVE: 

Art. 1° - DESIGNAR, o servidor WALTEY PEREIRA DE ANDRADE, inscrito no Cadastro de 
Pessoa Física no Ministério da Fazenda sob o n° 000.622.142-41 e Registro de Identificação Civil 
sob o n° 5945079 PC/PA, para exercer a função de FISCAL DE CONTRATO PARA 
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS, a partir do dia 27 de maio 
2019. 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO MUNICIPIO DE 

TUCURUÍ, ESTADO DO PARÁ, aos vinte e sete dias de maio de dois mil e dezenove. 

Ciente em: 

WAL 

C II N TOJA 
Secretária M 1. icipal de A' ncia Social 

Portaria n° 00725/2018 
Ordenadora de Despesa 

/ / 

X PEREIRA DE ANDRADE 

Esta PORTARIA foi registrada e 
publicada, conforme expressa o inciso I do 
Artigo 1° da Lei Municipal n° 3.896 de 26 
de Setembro de 1994, na data de sua 
assinatura. 

Av. Brasília, Isí° 402, Bela Vista. Tucuruí- PARA' - CEP 68.455-005 


		2019-10-03T14:51:38-0300
	NAZIDELY CONTENTE PANTOJA:81898410259




